Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice intemo ME 24948 

“CONTRATTO DI COSTA TIRRENO 1” PRIMI INTERVENTI DI MANUTENZIONE E 

RIPRISTINO DEI LITORALI E DELLE OPERE DI PROTEZIONE COSTIERA — LOTTO 2 — 

CODICE CARONTE S]_1_24948, dell'importo di € 5.500,77 (cinquemilacinquecento/77), di cui € 

211,57 per oneri, relativo alla fattura n. 22/10PA2021 del 20/10/2021 (SDI 6003960909), emessa dall’ 

Ing. Leo Antonio Orifici (C.F. RFCLTN64M26G377R- P.IVA IT01889770838) per le competenze 

maturate per l’attività di Ispettore di Cantiere e Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione al